

---

## **Materiale consumabile**

I.D.: 43343279

---

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.201,00 RON - 12.201,00 RON

---

Descriere: 1.Biblioraft A4 75mm, PP exterior, carton interior 40 5.50 220.00 2.Creta alba 12 buc/cutie 6 1.55 9.30 3.Dosar cu sina, 2 perforatii, A4, plastic 1240 0.50 620.00 4.Hartie reciclata, format A4, 80gr/mp 500 coli/top 269 14.30 3846.70 5.Pixuri-pix nepoluat cu gel 0.5mm, albastru 75 3.00 225.00 6.Toner negru copiator Xerox WC5222 26 280.00 7.280,00

---